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Zewnętrzna gablota Classique
"Menu"

Cena brutto 904,05 zł

Cena netto 735,00 zł

Dostępność Na zamówienie do 14 dni

Czas transportu Kontakt 864737800

Numer katalogowy VETM

Producent Media Display

Opis produktu
Zewnętrzna gablota Classique "Menu" to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących możliwości prezentowania
informacji na zewnątrz budynku w atrakcyjny i profesjonalny sposób. Czarna, aluminiowa rama ozdobiona
napisem MENU nadaje gablocie elegancki wygląd i sprawia, że idealnie komponuje się z fasadą budynku.

Jakość wykonania gabloty jest niezwykle wysoka dzięki zastosowaniu antykorozyjnego panelu tylnego, który
umożliwia stosowanie markerów i magnesów. Klienci mogą wybrać spośród dwóch opcji frontowych: ze szkła
hartowanego o grubości 4 mm lub z akrylu o grubości 3 mm. Obie wersje gwarantują doskonałą jakość
prezentacji i ochronę umieszczonych w gablocie dokumentów czy ogłoszeń.

Zamykane drzwi zapewniają bezpieczeństwo i chronią umieszczone w gablocie materiały przed warunkami
atmosferycznymi. Drzwi przylgowe, zamykane skrzydłowo, wzmacniają wodoszczelność i zapobiegają
parowaniu, dzięki czemu gablota może być używana w różnych warunkach pogodowych.

Konstrukcja gabloty została starannie przemyślana i cechuje się dużą funkcjonalnością. Otwory montażowe w
narożnikach oraz zawiasy na mosiężnych sworzniach obrotowych ułatwiają jej montaż i demontaż. 

Zewnętrzna gablota Classique "Menu" to nie tylko praktyczne narzędzie do prezentacji informacji, ale także
element dekoracyjny, który doskonale wpasowuje się w każdą przestrzeń. 

Szyba ze szkła akrylowego lub hartowanego

Drzwi skrzydłowe zamykane na zamek

Kolor czarny

Mocny, elegancki profil 

Napis MENU

Dostępna w 3 formatach

bezuszczelkowa wodoszczelność

Zewnętrzna

Inny napis niż MENU na czarnym tle ramy podlega indywidualnej wycenie.

Gablotę możemy wykonać w wersji wolnostojącej na jednym lub dwóch słupkach. 
Na zamówienie możemy wykonać gablotę z plecami z blachy ceramicznej, z wewnętrznym oświetleniem LED,
polakierowaną na kolory z palety RAL lub z zamkiem o niepowtarzających się numerach.  Zapraszamy do
kontaktu. 
           Format        Orientacja Wymiary Wymiary
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zewnętrzne (WxSxG) wewnętrzne (WxSxG)
1XA4 pionowa 452x305x45 299x229x30
2XA4 pozioma 452x503x45 299x427x30
4XA4 pionowa 749x503x45 596x427x30

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szyba: Szkło akrylowe , Szkło hartowane
Format: 1xA4 , 2xA4 , 4xA4
Oświetlenie LED: Bez oświetlenia , Z oświetleniem
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